
ZARZĄDZENIE NR 87/2009 
BURMISTRZA BOBOLIC 

z dnia 01 października 2009 r. 

 
 
w sprawie: powołania Zespołu ds. Nagród Burmistrza 
 
Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2   ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z póź. zm.) oraz na podstawie Regulaminu określającego 
tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli i dyrektorów zatrudnionych w 
placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Bobolice ze specjalnego funduszu 
nagród wyodrębnionego w budżecie gminy , zarządzam, co następuje:  
 

 
    § 1.1. Powołuje się Zespół  ds. Nagród Burmistrza w składzie: 

 
1) Magdalena Pietnoczka, podinspektor ds. Oświaty – przewodnicząca   
zespołu 
2) Bogusława Marchewka – członek Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady    
Miejskiej w Bobolicach, 
3) Zofia Kęcel - przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady    Miejskiej 
w Bobolicach, 
 

 
2. Członek Zespołu  ma obowiązek zachowania w tajemnicy informacje dotyczące 
kandydatów do Nagrody Burmistrza uzyskanych w czasie pracy Zespołu.  

 
  § 2. Do zadań Zespołu należy: 

1) Rozpatrzenie złożonych wniosków o przyznanie nagrody Burmistrza.  
2) Sporządzenie protokołu z posiedzenia zespołu. 
3) Przekazanie Burmistrzowi  protokołu z propozycją przyznania nauczycielom nagród.    

 
§ 3. Realizacja zadań, o których mowa w § 2 winna być wykonana do dnia           
10.10.2009r. 

 
     § 4. Wykonanie  zarządzenia  powierzam Podinspektorowi ds. Oświaty 
 
     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
     
 
 
 
 
 Burmistrz Bobolic  
 
 Sylwester Sobański  

 


